СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                                                  двадцатой  сессии

19.12.2017 года                            с.Новоспасск                                        № 20/123
Об установлении стоимости жилищно-коммунальных услуг в месяц для населения на территории муниципального образования

Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2018 год.
  В целях реализации Федерального закона от 30.12.2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 26.12.2005 №184-ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» Совет депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

                                                      Р Е Ш И Л :
   1. Установить стоимость жилищно-коммунальных услуг в месяц для населения на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в размере:
	№ п/п
	Виды услуг
	Ед.изм.
	Утвержденный тариф. (руб)

	1.1
	Вывоз ТБО
	1 куб.м.
	176-13

	На 1 чел.
	45-42

	1.3
	Вывоз ЖБО
	1 куб.м.
	92-30

2.Стоимость оплаты ЖКУ ввести в действие с 01.01.2018 года.

3.Решение 4-й сессии Совета депутатов Новоспасского сельсовета от 25.12.2015 года  «Об установлении стоимости жилищно-коммунальных услуг в месяц для населения на территории муниципального образования Новоспасского сельсовета»., с 01.01.2018 года отменить.
3. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Новоспасского сельсовета».
Глава Новоспасского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                    В.В.Иванов